
令和６年４月1２日 

ＰＴＡ会員 各位 

栃木県立佐野松桜高等学校 

ＰＴＡ会長 熊田 千恵 

校   長 野口 憲子 

 

令和６年度 ＰＴＡ総会開催について(ご案内) 

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の教育

活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

 さて、新しい年度となり、本年度は、公開授業・ＰＴＡ総会・講演会等を下記のとおり開催することとなりまし

た。ご多忙のことと存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 なお、準備の都合上、出欠を4月19日(金)までに学級担任にご提出ください。 

 

記 

1. 日 時  令和６年５月７日(火) 

2. 日 程  公開授業  12：40 ～ 13：30 

       総会受付  13：30 ～ 14：00 

       ＰＴＡ総会 

        承認事項 14：00 ～ 14：30 

        学事報告 14：30 ～ 14：50 

       講演会   15：00 ～ 15：50 

       学級懇談  16：00 ～ 

3. 内 容  総    会  （1） 令和５年度 事業報告、決算報告、監査報告 

               （2） 役員の改選 

               （3） 令和６年度 事業計画案・予算案の審議 

               （4） その他 

       学 事 報 告  （学習指導、生徒指導、教育相談、進路指導） 

       講 演 会  演題 （仮）子供達との上手なかかわり方 

               講師 栃木県総合教育センター 教育相談部 岩崎 実香 先生 

       担任との懇談  全学年 

・・・・・ キ ・・・・・ リ ・・・・ ト ・・・・ リ ・・・・ 

５月７日のＰＴＡ総会に 

（ 出席 ・ 欠席）いたします。(一方を〇で囲んで下さい) 

        年   組    番  生徒氏名                     

      支部名           保護者名               印 

※やむを得ずＰＴＡ総会を欠席される場合には、必ず下記の委任状をお書きください 

                                           

委    任    状 
ＰＴＡ総会の議決につきましては、その権限をＰＴＡ会長に、委任いたします。 
   令和６年 4 月   日     保護者名             印 


